

✂ ここからハサミでお切りください。

開封後は、湿らないようにチャックを合わせて端からしっかり押さえてください。

名称：ルテイン含有加工食品
原材料名：中鎖脂肪酸油（国内製造）、ビタミン E 含有菜種油、還元水飴、亜鉛含有酵母、銅含有酵母／ゼラチン、ビタミン C、グリセリン、ミツロウ、グリセリン脂肪酸エステル、マリーゴールド色素、レシチン、ビタミン D、（一部にゼラチン・大豆を含む）
内容量：58.2g（0.485g×120 カプセル）
賞味期限：欄外下部に記載
保存方法：高温多湿および直射日光を避け、涼しい所に保存してください。
販売者：THE J.V. 株式会社 ＜製造所固有記号は賞味期限の後に記載＞ 東京都新宿区西新宿 3 丁目 7 番 1 号新宿パークタワー N30 階

お問い合わせ先

03-6821-2722

栄養成分表示：4 粒（1.94g）当たり エネルギー 11.17kcal／たんぱく質 0.48g／脂質 0.79g／炭水化物 0.55g／ナトリウム 0.51mg（食塩相当量 0.001g）／ビタミン D 25.0 μ g／ビタミン E 150.0mg／ビタミン C 300mg／亜鉛 15.0mg／銅 1.2mg
ルテイン 20mg ゼアキサンチン 4mg

お召し上がり方：1 日 4 カプセルを目安に、水などと一緒に召し上がりください。

ご注意：原料により色調等に多少の違いがありますが、品質には問題ありません。水分の付着が変色等の原因となります。食物アレルギーのある方、薬を服用中の方は、医師にご相談ください。乳幼児の手の届かない所に保管してください。チャックをしっかりしめて、お早めにお召し上がりください。

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

JAN コード

紙

ラベル

MADE IN JAPAN

AM01